
wÓJT  . - !NJ4 tNV

MIETEÓw ZAJRS,ADZENIE NR 29 IfOII
WOJTA GMINY MIETKOW

z dlia |9 września 2011r.

w sprawie sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego
działki nr 12813 w obrębie Piława

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o
samorządzie gminnym ( tekst jednoliĘ Dz.U. z 200|r. Nr 142' poz,759| z
późniejszymi zmianami), art.l3 ust |, art.25, art 37 ust.l ustawy z dnia 2|
sierpnia |99,7t, o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolĘ Dz.U. Z 2004r.
Nr 26l, poz' 2603 z późn.zm.) w n,liązkll z $ 3 uchwĄ 86/93 Rady Gminy w
Mietkowie z dnia 22 częfivca 1993r' w sprawie okeślenia zasad nabywania,
zbryaria i obciq;Żania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub
najmu na okres dhriszy niz trzy lata
zarządzam co następuje:

$1.

Przęznacza się do sprzedaĘ działkę rn 128/3 o pow. |074 |lt w obrębie wsi Piława
objętej księgą wieczystą KW nr 9329.
Nieruchomość w miejscowym planie' zagospodarowania przestrzennego wsi
Piława przeznaczona jest pod zabudowę zagrodową, zabudowę mieszkaniową
jednorodzinną wolnostojącą wraz z budynkami garażowymi i gospodarcrymi oraz
ustugowymi oznaczone symbolem RMl.

$2.

Warunki sprzedaĘ zostaną określone w protokole z przetargu-

$3.

Zarządzenie wchodzi w Ącie z dniem podjęcia.

Ptarlrtu


